Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение

о Комитете по здравоохранению

Администрации города Пскова

          В целях эффективной работы и оптимизации структуры Комитета по здравоохранению Администрации города Пскова, в соответствии с Решениями Псковской городской Думы от 28.02.2011 № 1611, от 16.04.2010 № 1220, Постановлением Администрации города Пскова от 29.03.2011 № 484 и, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о  Комитете по здравоохранению Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 31.10.2007 № 209, следующие изменения:

1) Пункт 1.6.изложить в следующей редакции: «Место нахождения Комитета: 180000, г. Псков, ул. Ленина, д. 1».

2) Пункт 4.2. изложить в следующей редакции: «Председатель Комитета имеет заместителя, назначаемого» далее по тексту.

3) В пункте 5.1. изменить во втором абзаце слово «заместители» на слово  «заместитель».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

                                  И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:
Глава Администрации
города Пскова                                                                                           П.М.Слепченко

Проект Решения
подготовил
председатель Комитета
по здравоохранению
Администрации города Пскова

                     Л.А.Никифорова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                  А.В. Вологжанин
Председатель комитета правового

обеспечения и кадровой работы

Администрации города Пскова                                                             А.В.Петров
Управляющий делами

Администрации города Пскова                                                          Г.В. Петрова
Пояснительная записка
к проекту Решения Псковской городской Думы «О внесении изменений в Положение о Комитете по здравоохранению Администрации города Пскова»

           Проект Решения Псковской городской Думы «О внесении изменений в Положение о Комитете по здравоохранению Администрации города Пскова» вносится в соответствии с Решением Псковской городской Думы от 28.02.2011 № 1611, которым за Комитетом по здравоохранению Администрации города Пскова на праве оперативного управления закреплено нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Псков, ул. Ленина, д.1.

             В связи с созданием МУ «Центр финансово бухгалтерского обслуживания» (Решение Псковской городской Думы от 16.04.2010 № 1220 ) в структуре Комитета по здравоохранению Администрации города Пскова осталась одна должность заместителя председателя Комитета.

              Принятие данного Решения не потребует дополнительного финансирования за счет средств бюджета города Пскова.

Председатель комитета                                                                Л.А.Никифорова